
                                                                                                Kudowa-Zdrój, 9 lutego 2022 r. 

ZARZĄDZENIE nr 19/2021/2022 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ PUBLICZNYCH 

im. Jana Pawła II w Kudowie-Zdroju 

 z dnia 9 lutego 2022 r. 

 

Na podstawie art. 69 ustawy prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2020 r. (tekst jedn. Dz. U z 2020 

r. poz. 910)  

zarządzam, co następuje: 

§1 

 

Zwołuję w dniu 17 lutego 2022 r. (czwartek) na godz. 15.30 plenarne zebranie Rad Pedagogicznych 

Zespołu Szkół Publicznych im. Jana Pawła II w Kudowie-Zdroju, przeprowadzone za 

pośrednictwem platformy Microsoft Teams. 

Porządek zebrania: 

1. Stwierdzenie prawomocności obrad na podstawie listy obecności.  

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z zebrania Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 z dnia 

26.01.2022 r. i protokołu z zebrania Rady Pedagogicznej szkół ponadpodstawowych z dnia 

25.01.2022 r. 

4. Sprawozdania z pracy w semestrze I roku szkolnego 2021/2022: 

a) realizacja podstawy programowej; 

b) sprawozdania pedagogów szkolnych; 

c) sprawozdanie psychologa szkolnego; 

d) sprawozdania logopedów; 

e) sprawozdania z pracy świetlic szkolnych; 

f) sprawozdania z zajęć języka polskiego dla obcokrajowców; 

g) sprawozdanie z zajęć doradztwa zawodowego. 

5. Sprawozdanie z klasyfikacji rocznej. 

6. Wnioski dyrektora wynikające z realizacji Nadzoru Pedagogicznego. 

7. Sprawy różne, wolne wnioski. 

§2 

 

Zarządzenie dotyczy wszystkich nauczycieli uczących w Zespole Szkół Publicznych im. Jana Pawła 

II w Kudowie-Zdroju. 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sprawozdania proszę przesłać do dyrektora szkoły do dnia 16.02.2022 r. do godz. 15.00 za pośrednictwem dziennika 

elektronicznego lub na adres: s.bielawska@zsp-kudowa.pl 

o.o. dyrektora 

Sylwia Bielawska 


